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Općina Dobrim" 
OPĆINE 

16. 
Na temelju odredbi članka 16. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine« RH broj 92/94) i članka 35. Statuta 
Općine Dobrinj (»Službene novine« broj 2/94), Općinsko 
vijeće je na sjednici održanoj dana 28. studenog 1995. go­
dine donijelo 

I. IZMJENU PRORAČUNA 
Općine Dobrinj za 1995. godinu 

PRIHODI OD POREZA 

Članak 1. 

U Proračunu Općine Dobrinj za 1995. godinu (»Slu­
žbene novine« broj 7/95) članak 1. mijenja se i glasi: 

»Prihodi od 2.306.639,80 
Rashodi od 2.306.639,80« 

Članak 2. 

U članku 2. Prihodi i rashodi Proračuna utvrđeni u 
Bilanci prihoda i rashoda za 1995. godinu povećavaju se, 
odnosno smanjuju kako slijedi: 

PLAN REB. PLANA 

000 10 010 10 ' Porez na dohodak od nesamostalnog rada 255.000,00 90.000,00 345.000,00 
000 10 010 20 Porez na dohodak fizičkih 

osoba koje povremeno obavljaju 
određene usluge pravnim i fizičkim 
osobama i od autorskih prava 7.000,00 28.000,00 35.000,00 

000 10 020 10 Porez na dohodak od obrta 
i slobodnih zanimanja 35.000,00 32.000,00 67.000,00 

000 10 030 10 Porez na dohodak pd imovine 
i imovinskih prava 50.000,00 -40.000,00 10.000,00 

000 10 040 10 Porez na dobit od igara na sreću 4.000,00 2.000,00 6.000,00 
000 10 050 10 Porez na dohodak po godišnjoj prijavi 10.000,00 40.000,00 50.000,00 
000 20 010 10 Porez na dobit poduzetnika 5.000,00 0,00 7.000,00 
015 10 010 Porez na kuće za odmor 538.000,00 0,00 538.000,00 
015 20 010 Porez na promet nekretnina 250.000,00 0,00 250.000,00 
015 30 010 Porez na korištenje javnih površina 3.000,00 -3.000,00 0,00 
020 20 010 Porez na tvrtku odnosno naziv 26.000,00 0,00 26.000,00 
020 20 010 10 Porez na reklamu 3.000,00 0,00 i 3.000,00 
020 50 070 Porez na potrošnju 60.000,00 -20.000,00 40.000,00 

NEPOREZNI PRIHODI 

035 40 090 Naknade za uporabu javnih 
Općinskih površina 25.000,00 25.000,00 

045 10 Boravišna pristojba 70.000,00 70.000,00 
045 20 010 Komunalni doprinosi i druge naknade 

uređenja građevinskog zemljišta 200.000,00 200.000,00 
045 20 020 Komunalne naknade 60.000,00 60.000,00 120.000,00 
050 20 020 Ostali gradski i općinski prihodi 30.000,00 135.000,00 165.000,00 
050 20 040 Prenesena sredstva iz 1994. g. 107.139,80 107.139,80 
055 10 Prihodi od prodaje zemljišta 180.000,00 -180.000,00 
055 20 Prihodi od prodaje zgrada 35.000,00 -32.500.00 2.500.00 
055 50 10 Najam zgrada 120.000,00 -60.000,00 60.000,00 
055 50 20 Sukcesija 55.000,00 55.000,00 
055 50 30 Županija 70.000,00 55.000,00 125.000,00 

UKUPNI PRIHODI 2.198.139,80 108.500,00 2.306.639,80 

IZDACI 

100 
100 10 010 
100 10 010 35 

100 10 020 15 

100 10 020 35 

Izdaci poslovanja 
Plaće službenika 
Plaće pripravnika i drugih 
privremeno uposlenih 
Naknade plaća službenicima 
za vrijeme bolovanja 
Naknade plaća službenika za 
vrijeme godišnjih odmora 

18.000,00 30.000,00 148.000,00 

10.000,00 0,00 10.000,00 

5.000,00 0,00 5.000,00 

15.000,00 0,00 15.000,00 
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100 10 020 55 

100 10 030 15 

100 10 040 15 

100 10 040 25 
100 10 050 45 
100 10 050 55 
100 10 050 65 

100 10 050 85 

100 20 010 15 
100 20 010 85 
100 20 020 15 
100 20 020 25 
100 20 020 35 
100 20 020 55 
100 20 030 • 15 
100 20 030 35 
100 20 030 45 
100 20 040 15 
100 20 040 25 
100 20 040 45 
100 20 040 65 
100 20 040 85 
100 20 040 95 
100 20 050 15 
100 20 050 25 
100 20 050 55 

100 20 060 15 
100 20 060 25 
100 20 060 35 
100 20 060 45 
100 30 010 35 
100 30 010 85 
100 30 ' 020 25 
100 30 020 35 
100 30 030 15 
100 30 030 25 
100 30 030 35 
100 30 030 45 
100 30 030 65 
100 30 030 75 
100 30 040 (X) 
100 30 060 (X) 

100 30 070 (X) 

100 30 080 (X) 
2(X) 10 070 (X) 
200 20 •030 (X) 

2(X) 20 050 (X) 
200 30 070 00 
2(X) 40 010 25 
2(X) 40 010 55 

2(X) 40 010 65 
2(X) 60 090 (X) 
200 80 
200 80 060 25 
2(X) 80 060 35 
2(X) 80 060 45 

Naknade plaća službenika za 
državne i vjerske blagdane 
Plaća načelnika, naknade 
vijećnicima i članovima poglavarstva 
Doprinos za mirovinsko-invalidsko 
osiguranje 
Doprinos za zdravstveno osiguranje 
Naknade troškova za osobni automobil 
Naknade dijela troškova za godišnji odmor 
Naknada dijela troška za dolazak 
i odlazak s posla 
Jubilarne nagrade, darovi djeci 
za zaposlene 
Izdaci za električnu energiju 
Izdaci za iznošenje i odnošenje smeća 
Izdaci za obrasce olovke i si. 
Izdaci za pisaće potrepštine 
Izdaci za kompjuterski papir i diskete 
Izdaci za druge oblike materijala 
Izdaci tel. razgovora i korištenje telefaksa 
Izdaci za poštanske i dostavne pošiljke 
Ostali izdaci za komunikacije 
Izdaci tiskanja 
Izdavački izdaci 
Izdaci seminara i stručnih savjetovanja 
Izdaci prevođćnja 
Izdaci za priručnike i časopise 
Ostali nespomenuti izdaci informiranja 
Izdaci dnevnica za službeni put u zemlji 
Izdaci prijevoza za službeni put u zemlji 
Izdaci za smještaj za službena 
putovanja u zemlji 
Izdaci osiguranja trajne imovine 
Izdaci za osiguranje osoblja 
Izdaci osiguranja prometnih sredstava 
Izdaci za ostale oblike osiguranja 
Izdaci za gorivo 
Ostal izdaci održavanja prijevoznih sredstava 
Izdaci za električne popravke 
Izdaci za elektroničke popravke 
Izdaci za zidarske popravke 
Izdaci za stolarske popravke 
Izdaci za bojanje 
Izdaci održavanja krovišta 
Izdaci čišćenja 
Ostali izdaci održavanja 
Izdaci tekućeg održavanja cesta i mostova 
Izdaci tekućeg održavanja 
morskih pristaništa i luka 
Izdaci za održavanje spomenika 
kulture i parkova 
Ostali nespomenuti izdaci 
Ostali izdaci za poljoprivredu 
Izdaci za program u osnovno 
školskom obrazovanju 
Ostali izdaci izravno vezani na školstvo 
Ostali nespomenuti izdaci 
Izdaci platnog prometa ZAP 
Ostali izdaci platnog prometa 
i bankarskih usluga 
Izdaci za reprezentaciju 
Izdaci izravno vezani za zdravstvo 
Ostali nespomenuti izdaci 
Izdaci za odvjetničke usluge 
Izdaci za usluge vještačenja 
Izdaci za usluge agencija ' 

3.000,00 0,00 3.000,00, 

50.000,00 -10.000,00 40.ooo,oq 

23.000,00 0,00 23.000,00 
10.500,00 500.00 11.000,00 
30.000,00 -25.000,00 5.000,00 
3.000,00 -3.000,00 

5.000,00 0,00 5.000,00 

5.000,00 0,00 5.000,00 
150.000,00 0,00 150.000,00 
100.000,00 25.000,00 125.000,00 
3.000,00 0,00 3.000,00 
3.000,00 0,00 3.000,00 
3.000,00 0,00 3.000,00 

21.000,00 0,00 21,000,00 
6.000,00 0,00 6.000,00 

20.000,00 -5.000,00 15.000,00 
4.000,00 -4.000,00 
3.000,00 25.000,00 28.000,00 

70.000,00 -40.000,00 30.000,00 
3.000,00 -2.000,00 1.000,00 
3.000,00 -3.000,00 
3.000,00 0,00 3.000,00 
3.000,00 0,00 3.000,00 
2.500,00 0,00 2,500,00 
2.500.00 -2.000,00 500.00 

2.500.00 -2.500,00 
12.000,00 -12.000,00 
1.500.00 0,00 1,500.00 
9.000,00 -4.900,00 4,100.00 
3.000,00 -2.800,00 200.00 
12.000,00 -6.000,00 6.000,00 
8.000,00 0,00 8.000,00 
2.000,00 0,00 2.000,00 
3.000,00 0,00 3.000,00 

30.000,00 15.000,00 45.000,00 
6.000,00 0,00 6.000,00 
6.000,00 2.000,00 8.000,00 

35.000,00 -10.000,00 25.000,00 
5.000,00 0,00 5.000,00 

48.000,00 0,00 48.000,00 
380.000,00 71.239,80 451,239.80 

324.500,00 0,00 324,500.00 

12.000,00 0,00 12.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 
5.000,00 -2.000,00 3.000,00 

40.000,00 0,00 40.000,00 
60.000,00 -10.000,00 50.000,00 
5.000,00 0,00 5.000,00 
3.000,00 0,00 •3.000,00 

3.000,00 0,00 3.000,00 
50.000,00 0,00 50.000,00 
70.000,00 -20.000,00 50.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 
15.000,00 0,00 15.000,00 
5.000,00 -5.000,00 0,00 
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studentskih servisa i dr. 70.000,00 -20.000,00 50.000,00 
2C0 80 070 00 Ostali nespomenuti izdaci 38,139.80 23,860.20 62.000,00 
300 Tekući transferi 
300 10 010 00 Transferi za pomoć obiteljima 15.000,00 0,00 15.000,00 
300 10 090 00 Transferi neprofitnim organizacijama 70.000,00 15.000,00 85.000,00 
3O0 10 120 00 Transferi udruženjima građana 

i političkim organizacijama 28.000,00 0,00 28.000,00 
300 10 130 00 Ostali transferi 72.000,00 70.000,00 142.000,00 
300 10 160 00 Ostali tekući transferi 10.000,00 10.000,00 20.000,00 
600 Nabavka kapitalnih sredstava 
600 30 010 00 Namještaj 20.000,00 -10.000,00 10.000,00 
600 30 100 00 Ostali namještaj i oprema 22.000,00 20.000,00 42.000,00 

UKUPNO IZDACI 2.198.139,80 108.500,00 2.306.539,80 

Članak 3. 

Ova I. Izmjena Proračuna Općine Dobrinj za 1995. 
godinu stupa na snagu osmog dana po objavi u »Službenim 
novinama« Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 400-06/95-01/5 
Dobrinj, 28. studenog 1995. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ 

Predsjednik 
Josip Crnčić, v.r. 

17. 
Temeljem odredbi članka 16. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine« broj 92/94) i članka 35. Statuta Općine 

Dobrinj (»Službene novine« broj 2/94), Vijeće Općine Do­
brinj, na sjednici održanoj dana 28. studenog 1996. godine 
donijelo je 

PRORAČUN 

Općine Dobrinj za 1996. godinu 

Članak 1. 

Proračun Općine Dobrinj za 1995. godinu (u daljnjem 
tekstu Proračun) sastoji se od: 

-Prihodi od 3.812.000,00 
- Izdaci od 3.812.000,00 

Članak 2. 

Prihodi i izdaci po grupama utvrđuju se u Bilanci pri­
hoda i izdataka, i to: 

PRIHODI 

000 10 
000 10 010 
000 10 010 
000 10 010 

000 10 020 
000 10 020 
000 10 020 
000 10 030 
000 10 030 
000 10 040 
000 10 040 
000 10 050 
000 10 050 
000 20 
000 20 010 
000 20 010 
015 
015 10 
015 10 010 
015 20 
015 20 010 
015 30 
015 30 010 
020 
020 20 

Prihodi od poreza 
Porez na dobit i na dohodak 
Porezi na dohodak 
Porez na doh. od zap. kod posl. 

10 Porez na doh. od nes. r. 
20 Porez na doh. fiz. osoba koje povr. obavlj. odred, usluge 

prav. i fiz. osob. i od autor, prava 
Porez na dohod. od samost. 

10 Porez na doh. od obrta i slobod. zanimanja 
20 Porez na dohod. od poljop. i šumarstva 

Porez na dohod. od imovine i imovinskih prava 
10 Porez na dohod. od imovine i imovinskih prava 

Porez na dobit od igara na sreću 
10 Porez na dobit od ig. na sre. 

Ostali porezi na dohodak 
10 Porez na dohodak po godišnjoj prijavi 

Porez na dobit 
Porez na dobit poduzetnika 

10 Porez na dobit poduzetnika 
Porez na promet nekretnina i prava 
Stalne pristojbe na imovinu 
Porez na kuće za odmor 
Porez na financ. i kapitalne transakcije 
Porez na promet nekretnina 
Ostali stalni porezi na imovinu 
Porez na korištenje javnih površina 
Porez na promet proizvoda i usluga 
Porez na posebne usluge 

397.000,00 

38.000,00 

73.500,00 

11.000.00 

65.000.00 

55.000,00 

10.000,00 

538.000.00 

280.000.00 

10.000.00 



020 20 010 
020 20 010 
020 50 
020 50 070 

035 
035 40 
035 40 090 
045 
045 10 
045 20 
045 20 010 
045 20 020 
050 
050 20 
050 20 020 

055 
055 10 
055 20 
055 50 
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Porez na tvrtku, odnosno naziv 26.000,itK) 
Porez na reklame 3.000,00 
Akcize 
Porez na potrošnju ' . 50.000,00 

NEPOREZNI PRIHODI . . 
Porez od poduzetnič. aktivnosti i imovine 
Ostali prihodi od imovine 
Naknade za uporabu javnih općin. površina 30.000,00 
Prihodi po posebnim propisima 
Boravišna pristojba» 81.000,00 
Komunalni doprinosi on 
Komunalni doprinosi i druge naknade uređenje grad. zemljišta 250.000,00 

' Komunalne naknade 250.000,00 
Ostali neporezni prihodi 
Gradske i općinske naknade 
Ostali gradski i općinski prihodi 198.000,00 
Kapitalni prihodi 
Prihodi od prodaje imovine 
Prihodi od prodaje zemljišta 1;250.000,00 
Prihodi od prodaje zgrada 2.500,00 
Ostali kapitalni prihodi 
Najam zgrada 90.000,00 
Sukcesija 0,00 
Županija 162.500^00 
UKUPNO PRIHODI: 3.812.000,00 

IZDACI 
.100 Izdaci poslovanja 
100 10 Izdaci za zaposlene 
100 10 010 Osnovne bruto plaće i nadnice 
100 10 010 15 Plaće službenika 155.000,00 
100 10 010 35 Plaće pripravnika i drugih privremeno uposlenih 10.000,00 
100 10 020 Naknade plaća i nadnica 
100 10 020 15 Naknade plaća službenicima za vrijeme bolovanja 5.000,00 
100 10 020 35 Naknade plaća službenika za vrijeme godišnjih odmora 15.500,00 
100 10 020 55 Naknade plaća službenika za državne i vjerske blagdane 3.000,00 
100 10 030 Plaća načelnika 
100 10 030 15 Plaća načelnika, nakn. vijećnicima i članovima poglavarstva 60.000,00 
UK) 10 040 Doprinosi poslodavca 
100 10 040 15 Doprinos za mirovinsko i inval. osiguranje 25.500,00 
100 10 040 25 Doprinos za zdravst. osig. 14.500,00 
100 10 050 Naknade troškova zaposlenima 
100 10 050 45 Naknade troškova za osobni automobil v '10.000,00 
100 10 050 55 Naknade dijela troškova za godišnji odmor 3.000,00 
100 10 050 65 Naknada dijela troška za dolazak i odlazak sa posla 8.000,00 
100 10 050 85 Jubilarne nagrade, darovi djeci za zaposlene 5.000,00 
100 20 Izdaci za utrošeni materijal, energiju komunalne i ostale usluge 
100 20 010 Izdaci za energiju i komun. usluge 
100 20 010 15 Izdaci za električnu energ. . 150.000,00 
100 20 010 85 Izdaci za iznošenje i odnošenje smeća 150 000 00 
UM)'. 20 020 Uredski materijal 
UK) 20 020 15 Izdaci za obrasce, olovke i si. 3.000,00 
UK) 20 020 25 Izdaci za pisače potrepštine 3.000,00 
UK) 20 020 35 Izdaci za komj. papir i disk.. ' 3.00o'oO 
UK) 20 020 55 Izdaci za druge oblike mater. 21.000^00 
UK) 20 030 Izdaci za komunikacije 
UK) ZO 030 15 Izdaci telefonskih raz. i korištenje telefaxa 8.000,00 
UK) 20 030 . 35 Izdaci za poštanske i dost. pošiljke 18.000^00 
UK) 20 030 45 Ostali izdaci za komunikacije o]oO 
UK) 20 040 Izdaci za informiranje 
100 20 040 15 Izdaci tiskanja 15.000,00 
UK) 20 040 25 Izdavački izdaci ' 75.000,00 
100 20 040 45 Izdaci seminara i stručnih savjetovanja 2.000,00 
UK) 20 040 65 Izdaci prevođenja v 3.000,00 
UK) 20 040 85 Izdaci za priručnike i časopise 3.000,00 
UK) 20 040 95 Ostali nespomenuti izdaci informiranja 3.000,00 
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100 20 050 Izdaci za službena putovanja 
'.00 20 050 15 Izdaci dnevnica za služ. put u zemlji 
100 20 050 25 Izdaci prijevoza za služ. put u zemlji 
100 20 050 55 Izdaci za smještaj za služ. putovanja u zemlji 
100 20 060 Izdaci osiguranja 
100 20 060 15 Izdaci osiguranja trajne imovine 
100 20 060 25 Izdaci za osiguranje osoblja 
100 20 060 35 Izdaci osig. promet, sredstava 
100 20 060 45 Izdaci za osiguranja za ostale oblike osiguranja 
100 30 Izdaci za tekuće održavanje 
100 30 010 Izdaci za tekuće održavanje prijevoznih sredstava 
100 30 010 35 Izdaci za gorivo 
100 30 010 85 Ostali izdaci održavanja prijevoz, sredstava 
100 30 020 Izdaci za tekuće održavanje opreme 
100 30 020 25 Izdaci za električne popravke 
100 30 020 35 Izdaci za elektroničke pop. 
100 30 030 Izdaci za tek. održ. zgrada 
100 30 030 75 Ostali izdaci održavanja 
100 30 040 00 Izdaci tekuć, održavanja cesta i mostova 
100 30 060 00 Izdaci tekuć, održavanje morskih pristaništa i luka 
100 30 070 00 Izdaci za održ. spomenika kulture, parkova 
100 30 080 00 Ostali nespomenuti izdaci 
200 Tekući vanjski izdaci za materijal i usluge 
200 10 070 00 Ostali izdaci za poljoprivredu 
200 20 Izdaci za školstvo 
200 20 030 00 Izdaci za program u osnovnošk. obrazovanju 
200 20 050 00 Ostali izdaci izravno vezani na školstvo 
200 30 Izdaci za očuvanje čovjekove okoline 
200 30 070 00 Ostali nespomenuti izdaci 
200 40 Financijski izdaci 
200 40 010 Izdaci platnog prometa i za bankarske usluge 
200 40 010 25 Izdaci platnog prometa ZAP-u 
200 40 010 55 Ostali izdaci plat. prometa i bankarskih usluga 
200 40 010 65 Izdaci za reprezentaciju 
200 60 Izdaci za zdravstvo 
200 60 090 00 Izdaci izravno vezani za zdravstvo 
200 80 Ostali nespomenuti izdaci 
200 80 060 25 Izdaci za odvjetničke usluge 
200 80 060 35 Izdaci za usluge vještačenja 
200 80 060 45 Izdaci za usluge agencija, student, servisa itd. 
200 80 070 00 Ostali nespomenuti izdaci 
200 80 070 20 Izrada prost, plana 
200 80 070 30 Izrada projekt, dokument. 
300 Tekući transferi 
300 10 Tekući transferi građanima, kućanst. i nefinanc. organizacijama 
300 10 010 00 Transferi za pomoć obiteljima 
300 10 090 00 Transferi neprofitnim organiz. 
300 10 120 00 Transf. udruženj. građana i političkim organiz. 
300 10 130 00 Ostali transferi 
300 30 160 00 Ostali tekući transferi 
600 Nabavka kapitalnih sredstava 
600 10 010 00 Otkup zemljišta 
600 30 010 00 Namještaj 
600 30 100 00 Ostali namještaj i oprema 
800 Dani drž. zajmovi i udio u glavnici 
800 10 Dani tuzemni zajmovi 
800 10 040 Dani zajmovi fin. institucijama 
800 10 040 15 Dani zajmovi dep. i posl. bankama 

UKUPNO IZDACI 

2.500,00 
500,00 

2.000,00 

12.000,00 
2.000,00 
10.000,00 

00,00 

15.000,00 
6.000.00 

4.000,00 
3.000,00 

200.000,00 
80.000,00 

360.500,00 
400.000,00 
20.000,00 
20.000,00 

5.000,00 

40.000,00 
60.000,00 

5.000,00 

4.000,00 
3.000,00 

60.000,00 

50.000,00 
15.000,00 
25.000,00 

6.000,00 
80.000,00 

00,00 
200.000,00 
150.000,00 

15.000,00 
95.000,00 
50.000.00 

150.000.00 
20.000.0(1 

100.000.00 
10.000,00 
10.000,00 

750.000.00 
3.812.000.00 

Članak 3. 
Ovaj Proračun stupa na snagu osmog dana od objave u 

»Službenim novinama« Županije primorsko-goranske, a 
primjenjivat će se od 01. siječnja 1996. godine. 
Klasa: 400-04/95-01/6 
Ur.broj: 2142/04-95-1 

Dobrinj, 28. studenog 1995. 

OPĆINA DOBRINJ 
Predsjednik 

Općinskog Vijeća 
Josip Crnčić, v.r. 


